
Tandslet den 10.10.2024 

Kære forældre 

Så blev det tid for mit første brev til jer her på Tandslet Friskole. 

Jeg er blevet ansat som midlertidig skoleleder for et halvt år og min opgave er at styre skolen gennem 
en lidt svær tid. Jeg mærker stor opbakning både fra bestyrelsen og personalet og mærker en meget 
stor vilje til at yde en ekstra indsats fra alle, og det er rigtig dejligt at møde. 

Den første opgave var at få lagt skema fra uge 43 og frem 24. januar, hvor Mathilde kommer tilbage, og 
det har vi gjort. 

Personalet og jeg har i fællesskab talt udfordringerne igennem og har nu fået lagt en plan/skemaer, 
som vi alle tror på og ser frem til at arbejde ud fra. 

Overordnet har vi flyttet lidt rundt på nogle lærere. Poul flytter i Midgård, Marleen flytter til Asgård og 
bliver koblet sammen med Jan, så de kommer til at arbejde sammen omkring matematikken. 
Klasselærer i Asgård 1. klasse er fortsat Maja og for 2. og 3. klasse er det Carina. 

I Midgård fortsætter Lisa som klasselærer i Glaser og Poul bliver klasselærer i Glitner.  Udfra skemaet 
kan I se, hvor Poul er med. Om mandagen kommer Torsten ind og støtter i et par moduler. Det 
midterste lokale skal fremdeles bruges som et støtte/stille/værksteds -agtigt rum, det kommer I nok til 
at høre lidt mere om.        

I Udgård er der ikke de store ændringer. Dog skal Marleen undervise i geografi i både mandag og 
torsdag og så vil Mathilde overtage og læse biologi i de 2 samme moduler, når hun kommer tilbage.  

Nu er dog sket det, at Katja er blevet sygemeldt for de næste 3 uger, så vi må lave et andet skema for 
uge 43 og 44. Det betyder dog ikke at det første skema ikke gælder, det er kun Katjas timer, som bliver 
dækket af andre i de 2 uger. 

Vi håber, I alle vil støtte op omkring skolen og de nye tiltag. 

Vi sender skemaerne med hjem i morgen, de skal lige finpudses for en sikkerheds skyld. 

I får vedlagt en indbydelse til valgmøde, som skal gennemføres, fordi jeg jo var tilsynsførende og ikke 
kan fortsætte med det, med min nye opgave. Håber I vil bakke op, vi har fundet en ny. Hun hedder 
Birgitte Boelt og er ansat på CFU. 

Det planlagte foredrag for forældre med Henrik Hvenegaard er flyttet til den 26. marts kl. 19. Sæt gerne 
kryds i kalenderen. 

Vi vil meget gerne bruge vort overskud til skolen lige nu, det håber jeg I forstår. 

I skal ikke være i tvivl om, at vi alle vil eleverne og skolen det bedste og arbejder sammen og målrettet. 

Venlig hilsen 

Anne Grethe 

  

 


